[image: image1.png]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОНЯТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  «26»  января  2011г                                                                                           №2

Об утверждении стоимости гаранти-

рованного перечня услуг по погребе-

нию на 2011 год, оказываемых

Администрацией Понятовского сельского

поселения Шумячского района Смоленской

области

В соответствии с Федеральным Законом РФ от 12.01.1996 года № 8 – ФЗ «О погребении и похоронном деле».

Постановляю:

1. Утвердить прилагаемую стоимость гарантированного перечня услуг по погребению на 2011 год, оказываемых Администрацией Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования  и  распространяется   на  правоотношения   возникшие  с  1 января  2011 года .

Глава Администрации

Понятовского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                   Н.Б. Бондарева

УТВЕРЖДЕНА

Постановлением Администрации

Понятовского сельского поселения

от 26 января 2011 года №2
Стоимость

гарантированного перечня услуг по погребению на 2011год,

оказываемых Администрацией Понятовского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области

	№

п/п
	вид услуг по погребению
	тариф (цена) руб.

	зима
	лето

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	81,00
	81,00

	2.
	предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1781,00
	1774,00

	3.
	перевозка тела(останков) умершего на кладбище
	601,00
	594,00

	4.
	погребение
	2118,00
	1851,00

	общая стоимость гарантированного перечня услуг по погребению
	4581,00
	4300,00